הדבר הוביל את השופט עמית להתנער
בדעת יחיד מהלכת מצגורה.79 הוא לא רק הגן על תחום המומחיות של השוואת סימני נעליים,
אלא ביקש להבחין בין ידע מדעי לידע מבוסס ניסיון. הוא טען שההבחנה בין עדות מומחה
על עניין שבמדע לבין עדות מומחה על עניין שבידיעה מקצועית באה לידי ביטוי בסעיף 20
לפקודת הראיות ]נוסח חדש[, תשל"א–1971, ושהלכת מצגורה חלה לגבי ראיות מדעיות כמו
דנ"א אך לא לגבי ראיות שבמומחיות כמו השוואת טביעות נעליים או כתב־יד. תחומים אלה
מבוססים על ניסיונו של המומחה וכלל אינם שואפים לעמוד באמות־המידה המתודולוגיות
המדעיות.